
NAŠI ŽÁCI VE VŠECHOVICÍCH 

 

Ve středu 27. 9. 2023 se již tradičně konal Přespolní běh ve Všechovicích. Počasí 

nám vyšlo skvěle, takže se naši reprezentanti nemuseli brodit bahnem. Na trati, 

která vedla po silnici, louce i lese se celkově v letošním roce proběhlo okolo 300 

žáků z 13 základních škol Přerovského okresu. Všichni žáci závodili ve čtyřech 

kategoriích – mladší dívky (6. a 7. třída), mladší hoši (6. a 7. třída), starší dívky (8. 

a 9. třída) a starší hoši (8. a 9. třída). 

Naše škola vypravila do Všechovic dvě družstva. Družstvo mladších hochů bylo 

z větší části složeno z nováčků, ale i přes to se dokázali poprat s dlouhou a 

náročnou tratí, která měřila 2 800 m. Celkově si doběhli společnými silami pro 

13. místo ve složení: Jakub Bryan Říhošek (6. A) 

Jakub Košvanec (6. A) 

Jakub Zapletal (6. A) 

Jonáš Kellner (6. A) 

Mikuláš Červenka (7. A) 

Vilém Švrdlík (7. A) 

Družstvo starších hochů bylo složeno ze zkušenějších běžců, kteří tento běh 

absolvovali už v loňském roce. V celkovém umístění skončili na krásném 5. místě. 

S tratí, která byla delší a měřila 3 400 m, si hravě poradil: David Kubajura (8. A) 

  Matyáš Judl (8. A) 

  Marek Psota (8. A) 

  Michal Výstřela (9. B) 

  Radek Špalda (9. B) 

Naši žáci se s náročnou a dlouhou tratí vypořádali skvěle. Bojovali až do úplného 

konce a šlo na nich v cíli vidět, že ve Všechovicích nechali úplně všechno. Všichni 

zaslouží velkou pochvalu a doufáme, že chuť a elán do sportování jim zůstane i 

nadále. 

 

 



Družstvo mladších: Jakub Zapletal (6. A), Jakub Bryan Říhošek (6. A), Mikuláš 

Červenka (7. A), Vilém Švrdlík (7. A), Jakub Košvanec (6. A), Jonáš Kellner (6. A) 

 

 



Družstvo starších: David Kubajura (8. A), Matyáš Judl (8. A), Marek Psota (8. A), 

Radek Špalda (9. B) a Michal Výstřela (9. B) 


